
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 25. JUNtJA 1976

VSEBINA

Obalna skupnost Koper
- SKLEP o sprejemu koncepta dolgoročnega razvoja obalne 

regije

Občina !zo!a:
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve v občini !zola

- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za leto 
1976

- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Izola za leto 
1975

- ODLOK o splošni prepovedi prometa z zemljišči, o prepovedi 
parcelacije zemljišč in o prepovedi graditve na ureditvenem 
območju mesta Izole

- ODLOK o določitvi imen naselij novozgrajenih ulic na ob­
močju naseda Livade

- ODLOK o prispevku za izgradnjo kanalizacijskega omrežja in 
naprav v Izoli

- SKLEP o določitvi naj višje cene za vzdrževanje in obnovo 
kanalizacije v občini Izola

Občina Koper
- POPRAVEK odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o po­

sebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve v občini Koper

- RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega sodišča v Kopru

Občina Piran
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi

ega prometa v občini Piran

Rižanski vodovod Koper
- SKLEP o prodajni ceni vode iz Rižanskega vodovoda

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 63. in 64. člena statuta Obalne skupnosti Koper 

(Uradne objave, št. 12/74) in v smislu določil 175. člena Lhtave 
Socialistične republike Slovenije je Skupščina Obalne skupnosti na 
seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti, na seji 
družbenopolitičnega zbora in na sejah skupščin - obalne izobraže­
valne skupnosti, obalne raziskovalne skupnosti, obalne kulturne 
skupnosti, obalne zdravstvene skupnosti in obalne skupnosti social­
nega varstva dne 17. junija 1976 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Zbori Skupščine Obalne skupnosti Koper, skupščina obalne 

izobraževalne skupnosti, skupščina obalne raziskovalne skupnosti, 
skupščina obalne kulturne skupnosti, skupščina obalne zdravstvene 
skupnosti in skupščina obalne skupnosti socialnega varstva sprejmejo 
„Koncept dolgoročnega razvoja obalne regije — Koncepcija in stra­
tegija razvoja do leta 1985".

2.
Izvirno besedilo koncepta dolgoročnega razvoja se hram pri sekre- 

tarju Skupščine Obalne skupnosti Koper.

Št: 30-7/72
Koper, 24. junija 1976 Predsednik

Skupščine Obalne skupnosti 
BRANKO FURLAN, L r.

OBčtNA MOLA
Na podlagi 1., 4., 16. in 37. člena zakona o obdavčevanju proiz­

vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72), 55/72, 
28/73, 54/73) in 246. člena statuta občine Izola na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti z ločenim glasovanjem dne 
8. junija 1976 sprejela

ODLOK
o SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD 

PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI IZOLA

1. člen
V tarifi občinskega posebnega davka, ki je sestavni del odloka o 

občinskem posebnem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Izola (Uradne objave, št. 1/73, 20/73, 22/73, 
11/75, 2/76 in 4/76) se 5. točka tarifne številke 2 spremeni in se

v proč. 
od davčne osn.

„5. Od naravnega žganja in vinjaka 40 %
V isti tarifni številki se doda 5 a 
točka, ki se glasi:
„5 a. Od medice 15 %**.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1976 dalje.
Št.: 422-17/76
Izola, 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE,l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 246! člena 
statuta občine Izola (Uradne objave, štev. 7/74) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Izola na seji dne 8. 
junija 1976 z ločenim glasovanjem sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1976

1. člen
1. člen se črta in se na novo glasi:
„Po družbenem dogovoru o splošni porabi v SR Sloveniji za leto 

1976 je dovoljena proračunska poraba v občini Izola
16,503.900 dinaijev

Možna proračunska poraba, upoštevajoč omejitvena določila pri 
prelivanju sredstev med občinami znaša

dinarjev 15,833.900



Od tega:
- za razporeditev v posebnem delu proračuna 15,683.900
- za razporeditev v tekočo proračunsko rezervo 150.000

2. člen
Ta odlok velja v osmih dneh po objavi v uradnih objavah.

St.: 400-13/76
Izda, 7. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, l.^r.

PREGLED
SPREMENJENIH POSTAVK V BILANC! DOHODKOV !N 

RAZPOREDITVE DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČ!NE !ZOLA ZA LETO 1976

1. DOHODKI Plan Predi, sprem. Razlika

— Davek od skupnega do-
hodka občanov 201.000 401.000 200.000

— Posebni občinski davek
od alkoholnih pijač 

— Dohodki od drugih druž-
2,455.000 3.055.000 6Gt,.000

benopolitičnih skupnosti 
Skupaj:

2,773.000 2,948.900 175.900
975.900

11. RAZPORED DOHOD

— Občinski štab TO 236.000 813.500 577.500
— Štab civilne zaščite 

Skupaj:
289.000 687.400 398.400

975.900

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, štev. 
39-461/74) in 246. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
7/74) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti dne 8. junija 1976 sprejela

* : ' i

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1975

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Izola za leto 1975, 

katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada pro­
računa za leto 1975.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki po zaključnem računu za leto 1975

so znašali:
I. PRORAČUN: din
DOHODK! 15.033.053,95
IZDATKI 14,563.499,85
Presežek dohodkov nad izdatki 469.554,10

II. REZERVNI SKLAD
DOHODKI ' 737.605,00
IZDATKI 0,00
Presežek dohodkov 737.605,00

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu proračuni 

za leto 1975, v višini 469.554,10 dinarjev se prenese kot dohodek 
proračuna občine Izola za leto 1976.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zakgučnem računu rezervnega 

sklada v višini 737.605,00 dinarjev se prenese kot dohodek rezerv, 
nega sklada občine Izola za leto 1976.

5. člen
Ta odlok začne vejati z dnem objave v Uradnih objavah.

St.: 400-21/76
Izola, 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list št. 16/67 in 27/72) in 245. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave, št. 7/74) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 8. 
junija 1976 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI PROMETA Z ZEMLJIŠČI, O PREP0 
VEDI PARCELACIJE ZEMLJIŠČ IN O PREPOVEDI GRADITVE 

NA UREDITVENEM OBMOČJU MESTA IZOLE

1. člen
Da se zagotovi možnost smotrne izrabe prostora na območju, za 

katerega se izdeluje urbanistični načrt Izole, se prepove promet z 
zemljišči, parcelacija in graditev stanovanjskih in drugih objektov na 
ureditvenem območju mesta Izola.

2. člen
Ureditveno območje mesta Izola je definirano v 4. členu odloka o 

urbanističnem programu za območje občin Koper, Izola in Piran 
(Uradne objave, št. 17/68) in je prikazano v posebni grafični prilogi, 
ki je sestavni del tega odloka. Meja območja poteka od Jadranskega 
morja po meji med občinama Koper in Izola do stičišča parcel štev. 
2211/1, 9408 (pot in 2212/7, od tu zavije proti jugozahodu do 
stičišča parcel štev. 9353/1 in 9433, k. o. Izola III., od tu poteka do 
občinske meje med občinama Izola in Piran (stičišče parcel 5791/2, 
5737/2 in 9476/1 - pot), od tu poteka po občinski meji med Izolo 
in Piranom do Jadranskega morja.

3. člen
Prepoved iz 1. odstavka tega člena ne velja za obmoqa, za katera 

so sprejeti naslednji zazidalni načrti, in sicer:

- zazidalni načrt za cono mestne industrije (Uradne objave, št. 
5/71),

- zazidalni načrt Jagodje (Uradne objave, št. 4/69),

- zazidalni načrt Jagodje II. (Uradne objave, št. 18/71),

- zazidalni načrt „Ob Kosovi ulici" (Uradne objave, št. 12/75).

Prepoved gradnje ne velja za objekte komunalnega značaja.

4. člen
Prepovedi iz 1. člena tega odloka veljajo do sprejetja zazidalnega 

načrta za posamezne predele oziroma do sprejetja urbanističnega 
načrta.

5. Člen
Obstoječi objekti v ureditvenem območju se smejo prezidavah, 

obnavljati ali dograjevati samo z dovoljenjem za urbanizem pristoj­
nega občinskega upravnega organa po prejemu predhodnega pozitiv­
nega urbanističnega mnenja od pooblaščene delovne organizacije v
smtslu drugega odstavka, 36. člena zakona o urbanističnem pia"*' 
ranju.



25. junija 1976 - Št. 11 «URADNE OBJAVE" 131

6. člen
z nravnostjo tega odtoka preneha vetjati odtok o sptošni pre­

povedi parcelacije na zazidalnem območju občine tzota (Uradne 
objave, št. 24/70).

7. člen
Ta odlok začne vegati osmi dan po objavi v Uiadnih objavah.
Št.: 350-3/76
Izola, 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in označbi trgov, ulic 
in hiš (Uradni list LRS, št. 10/48 in 20/50), 6. člena pravilnika o 
označevanju imen naselij, ulic in trgov ter označevanju hiš (Uradni 
list LRS, št. 35/59) in 246. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevne 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 8. junija 1976 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IMEN NASELIJ 

NOVOZGRAJENIH ULIC NA OBMOČJU 
NASELJA LIVADE

1. člen
a) Novozgrajena ulica, ki poteka vzporedno s Kajuhovo ulico od 

ulice Istrskega odreda do ulice Ivana Regenta se imenuje: „VE­
LUŠČKOVA".

b) Ulica v izgradnji, ki poteka vzporedno s Prešernovo cesto od 
ulice Veluščkove proti jugozahodu pa se imenuje: PARTIZAN­
SKA".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi y Uradnih objavah.

Številka: 015-6/76
Izola, 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi drugega odstavka 24. člena zakona o komunalnih de­
javnostih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/ 75) 
in 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 8. junija 
1976 sprejela

ODLOK
OPRISPEVKU ZA IZGRADNJO 

KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA IN 
NAPRAV V IZOLI

1. člen
Skupščina občine Izola, je dne 8. junija 1976 sprejela sklep o 

soglasju k programu vzdrževanja in izgradnje kanalizacijskega omrežja 
in naprav za obdobje 1976-1980.

2. člen
Sredstva, potrebna za izgradnjo kanalizacijskega omrežja in naprav 

po sprejetem programu, se zbirajo iz naslednjih virov:
A. Poseben prispevek v znesku 0,80 din za kub. m porabljene 

vode, ki se izračunava in plačuje ob ceni za uporabo kanalizacije.
Obvezniki plačila prispevka so vsi potrošniki vode na območju 

mesta Izola. Oprostitev velja le za potrošnjo vode na javnih izlivkah.
B. Za priključevanje novih poslovnih ali drugih objektov na javno 

kanalizacijo plača investitor prispevek, ki se obračunava od 1 kv. m 
neto koristne površine objekta izračunane po določdih JUS U. C 
2100 (Uradni list SFRJ, št. 3/66), in sicer:

— za stanovanja v individualnih stavbah — 100 din
- za stanovanja v blokovni gradnji in v vrstnih hišah - 50 din

- za poslovne objekte - 150 din
- za skladiščne objekte - 70 din
Prispevek je investitor dolžan poravnati pred izdajo gradbenega 

dovoljenja, za objekte, ki je zanje gradbeno dovoljenje že izdano, pa 
pred priključitvijo na kanalizacijsko omrežje.

C. Od sredstev, zbranih po odloku o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradne objave, št. 7/75) se znesek v višini 50 % letno 
zbranih sredstev nameni za izgradnjo kanalizacijskega omrežja.

3. člen
Sredstva se zbirajo v skladu za kanalizacijo pri Splošnem komunal­

nem podjetju Izola. Sredstva se smejo uporabljati samo za gradnjo 
kanalizacijskega omrežja in naprav po sprejetem programu izgradnje. 
Sredstva in njihova potrošnja se vodijo ločeno od drugih sredstev.

4. člen
Splošno komunalno podjetje kot upravljavec kanalizacije je dol­

žan vsako leto ob sprejemanju zaključnega računa poročati občinski 
skupščini oziroma njenemu pooblaščenemu organu o zbranih sred­
stvih prispevka ter o njihovi uporabi.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-8/76
Izola 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne objave, št. 10/73), in 
246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti z ločenim 
glasovanjem dne 8. junija 1976 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI NA J VIŠJE CENE ZA VZDRŽEVANJE IN OB­

NOVO KANALIZACIJE V OBČINI IZOLA

1.

S tem sklepom se določa naj višja cena za vzdrževanje in obnovo 
kanalizacije v občini Izola, ki znaša:
A. 1. za gospodinjstva

2. za pokopališče, javne kopalnice, javna letna kopališča, javne 
tržnice in ribarnice ter športne objekte

3. za družbenopolitične organizacije, društva, zavode in šole
4. za dijaške in vajenske domove, domove upokojencev in obrate 

družbene prehrane
1,25 dinarjev za kub. m porabljene vode

B. Za vse ostale potrošnike, ki niso navedeni pod točko A) tega 
sklepa, za celotno količino porabljene vode, za ..Delamaris" — 
TOZD Iris pa mesečno pavšalno potrošnjo 3 kub. m vode na za­
poslenega

2,50 dinarjev na kub. m porabijene vode.
C. Za porabljeno vodo na javnih izlivkah in hidrantih se pristojbina 

ne plačuje.
2.

Splošno komunalno podjetje Izola obračunava cene iz 1. točke 
tega sklepa od prvega naslednjega odčitka po uveljavitvi tega sklepa.

3.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi najvišje 

cene za vzdrževanje in obnovo kanalizacije v občini Izola (Uradne 
objave, št. 7/75).

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-17/76
Izola, 8. junija 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.



132 ..URADNE OBJAVE" 25. junija 1976 - Št. 11

OBČMA KOPER
POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O POSEB­
NEM OBČINSKEM DAVKU*OD PROMETA PROIZVODOV IN OD 

PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI KOPER

1. člen odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Koper (Uradne objave, št. 10/76) se pravilno glasi:

„V tarifni številki 2. odloka o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Koper (Uradne 
objave, št. 1/73, 22/73, 9/73 in 2/76) se 3. točka spremeni in se 
glasi:

„3. Od naravnega žganja in vinjaka 40 %**

V isti tarifni številki se doda 3. a točka, ki se glasi:
„3. a Od medice 13 %.*'

Na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošnih pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/63) komisija za volitve in imenovanja skup­
ščine občine K)per

RAZPISUJE
PROSTO MESTO SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje za sodnika po določilih temelj­
nega zakona o sodiščih splošnih pristojnosti, naj se pismeno priglasijo 
v 30 dneh komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine Koper.

OBčtMA PtRAMI

Na podlagi 6. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS, št. 24/73) ter 246. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 31. maja 1976 sprejela .

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O UREDITVI CESTNEGA PROMETA 
V OBČINI PIRAN

1. člen
Zaradi uskladitve z zakonom o varnosti cestnega prometa (Uradni 

list SRS, št. 24/73) se odlok o ureditvi cestnega prometa v občini 
Piran (Uradne objave, št 4/73) dopolni m spremeni po določbah 
tega odloka.

2. člen
- 4. člen se črta in v celoti nadomesti z naslednjim besedilom:
„Prometni režim na javnih prometnih površinah ureja in določa

izvršni svet na predlog oddelka za gospodarstvo in krajevnih skup­
nosti.**

- 8. člen se črta in v celoti nadomesti z naslednjim besedilom:

..Dovoljenje za rezervirane parkirne prostore iz 7. člena tega 
odloka izda oddelek za gospodarstvo uprave občine Piran na predlog 
krajevnih skupnosti in v soglasju z izvršnim svetom.**

- 32. člen se črta in v celoti nadomesti z naslednjim besedilom: 
„Otroci, ki se niso usposobili za samostojno vožnjo koles po 30. 

členu zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 
24/73) in otroci do sedmega leta starosti smejo voziti kolo po cesti 
samo v spremstvu odrasle osebe.**

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št: 331-23/74-76 
Piran, 31. maja 1976 

Predsednik
zbora združenega dela Predsednik
VALENTIN MAHNIČ, L r. IVAN BAŽEC, L r.

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 
KARLO MARSEL, L r.

RIŽANSKI VODOVOD KOPER

Na podlagi 33. člena statuta in 24. člena zakona o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št 
24/73) ter upoštevajoč sprejeto politiko cen v letu 1976, je delavski 
svet Rižanskega vodovoda Kaper na sejah dne 19. marca 1976 in 10. 
junija 1976 sprejel

SKLEP
O PRODAJNI CENI VODE 

IZ RIŽANSKEGA VODOVODA

1.
S tem sklepom se določa prodajna cena vode iz Rižanskega 

vodova, ki znaša:
A. za gospodinjstva,
- za javne izlivke, za občinske vrtne hidrante, za pokopališča, za 

javna letna morska kopališča, za javne kopalnice in pralnice ter za 
javne tržnice (komunalna potrošnja),

- za šole, otroške vrtce in vzgajališča,
- za dijaške domove, vajenske domove, domove onemoglih, okre­

vališča Rdečega križa in za obrate družbene prehrane,
- za družbenopolitične organizacije:

3,30 dinarjev za kub. m porabljene vode

B. za vse ostale potrošnike, ki niso zajeti pod točko A. tega sklepa:
4,30,inarjev za kub. m porabljene vode

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se uporablja od eneva, ko da nanj 

soglasje skupščina obalne skupnosti Koper.

St.: S-34/11-76
Koper, 10. junija 1976

Skupščina obalne skupnosti Koper je dala soglasje k novim cenam 
voda s sklepom, št.: 38-66/76 z dne 17. junija 1976.

Predsednik 
delavskega sveta 

VELEČ LUDVIK, L r.


